
 
UCHWAŁA Nr 36/12/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
do podejmowania wszelkich czynności w zakresie składania wniosku o dofinansowanie projektu 
w formie elektronicznej w systemie LSI 2021 w ramach naboru wniosków z programu Fundusze 

Europejskie dla śląskiego 2021-2027, Nabór nr: FESL.0707-IZ.01-133/24, Priorytet VII. Fundusze 
Europejskie dla społeczeństwa, działanie 7.7. Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deintytucjonalizacja 

pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust. pkt 3a, art. 33, art. 48 ust. 2 stawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pszczynie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych ze składaniem wniosku 
o dofinansowanie projektu w formie elektronicznej w systemie LSI 2021 w ramach naboru wniosków z programu 
Fundusze Europejskie dla śląskiego 2021-2027, Nabór nr: FESL.0707-IZ.01-133/24, Priorytet VII. Fundusze 
Europejskie dla społeczeństwa, działanie 7.7 Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deintytucjonalizacja pieczy 
zastępczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 36/12/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


